
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2021.gada 23.septembrī                                                          Nr.628    

       (prot. Nr.38, 35.§) 

 

Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000617122, 100000617170, 

100000617289, 100000617088, 100000617123, 100000617124, 100000617450, 

100000616896, 100000617313, 100000617281, 100000617167, 100000617169, 

100000617422, 100000617423, 100000617217, 100000617218, 100000617223, 

100000617424, 100000617087, 100000617220, 100000617084, 100000617268), atklāti 

balsojot: PAR – 10 (P.Dzalbe, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

 Daugavpils pilsētas pašvaldības Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1. zemes gabalu 50 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1661, Balvu ielā 1C k-6-

421, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 392,00 EUR (trīs simti deviņdesmit divi eiro 00 centi); 

2. zemes gabalu 48 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1662, Balvu ielā 1C k-6-

422, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 376,00 EUR (trīs simti septiņdesmit seši eiro 00 centi); 

3. zemes gabalu 43 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1663, Balvu ielā 1C k-6-

423, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 337,00 EUR (trīs simti trīsdesmit septiņi eiro 00 centi); 

4. zemes gabalu 49 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2048, Balvu ielā 1C k-3-

322, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 384,00 EUR (trīs simti asoņdesmit četri eiro 00 centi); 

5. zemes gabalu 40 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 0028 3720, Butļerova ielā 1 k-8-

303, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 171,00 EUR (viens simts septiņdesmit viens eiro 00 

centi); 

6. zemes gabalu 274 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 039 0343, Magoņu ielas 4 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 77,00 EUR (septiņdesmit septiņi eiro 00 centi); 

7. zemes gabalu 510 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 014 2315, Kaļķu ielas 12A 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1214,00 EUR (viens tūkstotis divi simti četrpadsmit 

eiro 00 centi); 

8. zemes gabalu 60491 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 017 1801, ar kadastrālo 

vērtību 78481,00 EUR (septiņdesmit astoņi tūkstoši četri simti astoņdesmit viens eiro 00 

centi); 

9. zemes gabalu 770 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 038 0514, ar kadastrālo vērtību 

213,00 EUR (divi simti trīspadsmit eiro 00 centi); 

10. zemes gabalu 337 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0903, ar kadastrālo 

vērtību 1200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti eiro 00 centi); 



 2 

11. zemes gabalu 496 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1678, ar kadastrālo 

vērtību 139,00 EUR (viens simts trīsdesmit deviņi eiro 00 centi); 

12. zemes gabalu 1111 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 027 0019 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 027 1011), ar kadastrālo vērtību 180,00 EUR (viens simts 

astoņdesmit eiro 00 centi); 

13. zemes gabalu 1370 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 022 0243, ar kadastrālo 

vērtību 5850,00 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti piecdesmit eiro 00 centi); 

14. zemes gabalu 130 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 022 1813, ar kadastrālo 

vērtību 36,00 EUR (trīsdesmit seši eiro 00 centi); 

15. zemes gabalu 91 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 018 2231, ar kadastrālo vērtību 

231,00 EUR (divi simti trīsdesmit viens eiro 00 centi); 

16. zemes gabalu 170 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 015 2418 (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.0500 015 0025), ar kadastrālo vērtību 339,00 EUR (trīs simti trīsdesmit deviņi 

eiro 00 centi); 

17. zemes gabalu 1476 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 022 0227 Strazdu ielā 4, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 6239,00 EUR (seši tūkstoši divi simti trīsdesmit deviņi eiro 

00 centi); 

18. zemes gabalu 792 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 039 0630 Daugavas ielā 75, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1804,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti četri eiro 00 

centi); 

19. zemes gabalu 784 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0080 (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.0500 008 0174) Arendoles ielā 1A, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 204,00 EUR 

(divi simti četri eiro 00 centi); 

20. zemes gabalu 501 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 009 1013, ar kadastrālo 

vērtību 118,00 EUR (viens simts astoņpadsmit eiro 00 centi); 

21. zemes gabalu 283 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 009 1015, ar kadastrālo 

vērtību 74,00 EUR (septiņdesmit četri eiro 00 centi); 

22. zemes gabalu 3448 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 006 0111 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 006 0024), Siguldas ielā 10D, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 

10802,00 EUR (desmit tūkstoši astoņi simti divi eiro 00 centi). 
 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks   (personiskais paraksts)     A.Vasiļjevs 
 

 


